
ПРОЕКТ № #FullIndex#
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Бровари

Про встановлення тарифів на 
комунальну послугу з  
постачання  теплової енергії
ТОВ «СКАН-ТЕПЛО»

З метою виконання Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року №869 
«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 
послуги», керуючись пунктом «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 15.09.2022 
року №6705/4.3/В, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на комунальну послугу з 
постачання теплової енергії товариству з обмеженою відповідальністю «СКАН-
ТЕПЛО» по багатоквартирним житловим будинкам, які розміщені за адресами: 

1.1. Київська обл., Броварський район, м. Бровари, вул. Героїв Крут, 10, 
згідно з додатком 1.

1.2. Київська обл., Броварський район, м. Бровари, вул. Героїв Крут, 8, 
згідно з додатком 2.

2. Ввести в дію тарифи, зазначені в пункті 1 цього рішення, через 15 днів з 
моменту їх оприлюднення на офіційному веб-порталі Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


